РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 КАШАРСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2019                              х.  Вишневка                                    N 95
Об определении видов обязательных

работ и объектов для отбывания наказания

в виде обязательных и исправительных работ

на территории Фомино-Свечниковского сельского поселения

В целях реализации федерального законодательства о порядке исполнения наказания в виде исправительных и обязательных работ в соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации постановляю:
1. Определить перечень объектов (организаций) для отбывания наказания в виде обязательных работ на территории Фомино-Свечниковского сельского поселения согласно приложению 1.

2. Определить виды обязательных работ на территории Фомино-Свечниковского сельского поселения:

-   уборка улиц и придомовых территорий;

-  участие  в  благоустройстве,  санитарной  очистке  и  озеленении территорий;
-  участие в содержании и ремонте автомобильных дорог, проездов, тротуаров, газонов;

-    уборка, участие в содержании и ремонте зданий помещений;

-    сбор бытовых и прочих отходов;

-    погрузочно-разгрузочные работы;

-    поддержание санитарного состояния памятников;
-    другие подсобные работы (неквалифицированные).
3.     Определить перечень объектов (организаций) для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Фомино-Свечниковского сельского поселения  согласно приложению 2.
4. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального образования Фомино-Свечниковского сельского поселения.

5.  Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации

Фомино-Свечниковского

  сельского поселения                                               И.Н. Таранущенко

 Приложение № 1 к постановлению

 Администрации Фомино-    Свечниковского  сельского  поселения
 от  24 декабря  2019 года № 95
Перечень объектов и организаций

для отбывания наказания  в виде обязательных работ на территории Фомино-Свечниковского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование организаций, предприятий и учреждений

	1
	Памятники Фомино-Свечниковского сельского поселения

	2
	 Администрация Фомино-Свечниковского сельского поселения

	3
	МКУК Фомино-Свечниковского с.п.

 Приложение № 2 к постановлению

 администрации  Фомино-Свечниковского сельского  поселения

 от  24 декабря  2019 года № 95
Перечень
объектов (организаций) для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории Фомино-Свечниковского сельского поселения
	№

п/п
	Наименование организаций, предприятий и учреждений
	Количество рабочих мест

	1
	МКУК Фомино-Свечниковского с.п.
	1